2024年４月30日

各    位

 会 社 名  株式会社ニップン

代表者名  代表取締役社長 前鶴 俊哉

(コード番号2001 東証プライム)

問合せ先  広報部長 福山 幸一郎

(TEL. 03‐3511‐5307)

代表取締役の異動（退任）に関するお知らせ

当社は 2024年4月26日開催の取締役会において、代表取締役の異動（退任）について、下記の通り決

議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．異動の理由

 任期満了により取締役を退任することに伴い、代表取締役を退任いたします。

２．異動の内容

氏名 新役職 旧役職

堀内 俊文 常任顧問 代表取締役 副社長執行役員

社長補佐 流通業務部管掌

大内 淳雄 常任顧問 代表取締役 専務執行役員

社長補佐 冷凍食品事業本部管掌

３．退任予定日

 2024年６月27日開催予定の第 200回定時株主総会終結の時をもって退任予定であります。

以 上